
INFORMACJA  

O WYNIKU PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

GRUNTOWEJ, POŁOŻONEJ W OBRĘBIE EWIDENCYJNYM OĆWIEKA 
 
 

Zgodnie z § 12 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w 

sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Wójt Gminy Gąsawa podaje do publicznej 

wiadomości informację o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Gąsawa 

 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu: 

 

02 czerwca 2022 r. Urząd Gminy w Gąsawie, ul. Żnińska 8, 88-410 Gąsawa,  

sala nr 4  I przetarg ustny nieograniczony 

 

2. Oznaczenie nieruchomości będących przedmiotem przetargu według 

katastru nieruchomości i księgi wieczystej: 

 

działka nr 4/126 o pow. 0.1112 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Oćwieka – 

księga wieczysta numer BY1Z/00013310/8 

 

3. Liczba osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do 

uczestniczenia w przetargu: 

 

działka nr 4/126 o pow. 0.1112 ha – 3 uczestników przetargu 

 

4. Wynik przetargu: 

 

działka nr 4/126 cena wywoławcza netto 103.300,00 zł  – najwyższa cena osiągnięta  

w przetargu netto 170.000,00 zł +23%VAT – nabywcą nieruchomości został Mirosław 

Stec 

 

 

 

 

Gąsawa, dnia 10.06.2022 r.  


